2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.05.2011 г. № 1632-п/1
О предоставлении ОАО «Самаранефтепродукт»
разрешения на условно разрешенный вид использования
(автозаправочные станции) земельного участка,

расположенного по адресу: Самарская область, г. Тольятти,

Комсомольский район, ул. Матросова, д. 57
Рассмотрев заявление ОАО «Самаранефтепродукт» о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования (автозаправочные станции) земельного участка, учитывая, что разрешенный вид использования земельного участка включен в градостроительный регламент зоны Ц-3Т в установленном для внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Тольятти порядке после проведения публичных слушаний по инициативе ОАО «Самаранефтепродукт», в соответствии с ч. 11 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки городского округа Тольятти, утвержденными Решением Думы городского округа Тольятти от 24.12.2008 г. № 1059, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить ОАО «Самаранефтепродукт» разрешение на условно разрешенный вид использования (автозаправочные станции) земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, г. Тольятти, Комсомольский район, ул. Матросова, д. 57, территориальная зона – Ц-3Т, без проведения публичных слушаний.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его в сети Интернет на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков